АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября 2023 года       № 29
п.Новопокровский

Об утверждении схем границ
прилегающих территорий
к земельным участкам расположенным
на территории п.Сосновский ул.Сенная,
п.Шевлягинский ул.Широкая

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 05.07.2018 г. № 108-ОЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий Воронежской области», Правилами благоустройства территории Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  от 04.12.2017 года № 14 «Об утверждении «Правил благоустройства территории Новопокровского сельского поселения» (в редакции от 12.02.2018 г. № 24, от 21.01.2020 г. № 92, от 23.03.2021 г. №125, от 25.05.2021 г. № 136) администрация Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий, (текстовая часть) расположенных в п.Сосновский ул.Сенная, п.Шевлягинский ул.Широкая согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схемы границ прилегающих территорий, (графическая часть) расположенных в п.Сосновский ул.Сенная, п.Шевлягинский ул.Широкая согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского поселения                                           А.А.Кривобокова

                                                                                                                                   Приложение 1
к постановлению администрации
Новопокровского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области
от 16.10.2023г. № 29

Схема границ прилегающих территорий Новопокровского сельского поселения
(текстовая часть)
	Условный номер прилегающей территории
	Идентификационное обозначение объекта, в отношении которого устанавливается прилегающая территория
	Адрес здания, строения, земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	ПТ-240
	ЗУ-240
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.1
	36:17:4500001:1

	ПТ-241
	ЗУ-241
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.2
	36:17:4500001:3

	ПТ-242
	ЗУ-242
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.3
	36:17:4500001:5

	ПТ-243
	ЗУ-243
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.4

	ПТ-244
	ЗУ-244
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.5
	36:17:4500001:7

	ПТ-245
	ЗУ-245
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.6
	36:17:4500001:33

	ПТ-246
	ЗУ-246
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.7
	36:17:4500001:8

	ПТ-247
	ЗУ-247
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.8
	36:17:4500001:9

	ПТ-248
	ЗУ-248
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.9
	36:17:4500001:10

	ПТ-249
	ЗУ-249
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.11
	36:17:4500001:12

	ПТ-250
	ЗУ-250
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.14
	36:17:4500001:23

	ПТ-251
	ЗУ-251
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.15
	36:17:4500001:16

	ПТ-252
	ЗУ-252
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.16
	36:17:4500001:65

	ПТ-253
	ЗУ-253
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.18

	ПТ-254
	ЗУ-254
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.19

	ПТ-255
	ЗУ-255
	п.Сосновский, ул.Сенная, д.20
	36:17:4500001:20

	ПТ-256
	ЗУ-256
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.1

	ПТ-257
	ЗУ-257
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.2
	36:17:4700001:58

	ПТ-258
	ЗУ-258
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.3

	ПТ-259
	ЗУ-259
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.4
	36:17:4700001:56

	ПТ-260
	ЗУ-260
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.5
	36:17:4700001:55

	ПТ-261
	ЗУ-261
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.6
	36:17:4700001:85

	ПТ-262
	ЗУ-262
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.7

	ПТ-263
	ЗУ-263
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.8
	36:17:4700001:82

	ПТ-264
	ЗУ-264
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.9

	ПТ-265
	ЗУ-265
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.10
	36:17:4700001:48

	ПТ-266
	ЗУ-266
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.11

	ПТ-267
	ЗУ-267
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.12

	ПТ-268
	ЗУ-268
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.14
	36:17:4700001:42

	ПТ-269
	ЗУ-269
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.15
	36:17:4700001:76

	ПТ-270
	ЗУ-270
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.16
	36:17:4700001:80

	ПТ-271
	ЗУ-271
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.18

	ПТ-272
	ЗУ-272
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.19
	36:17:4700001:5

	ПТ-273
	ЗУ-273
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.20
	36:17:4700001:79

	ПТ-274
	ЗУ-274
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.21
	36:17:4700001:32

	ПТ-275
	ЗУ-275
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.22

	ПТ-276
	ЗУ-276
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.23

	ПТ-277
	ЗУ-277
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.24

	ПТ-278
	ЗУ-278
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.26

	ПТ-279
	ЗУ-279
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.27
	36:17:4700001:25

	ПТ-280
	ЗУ-280
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.28

	ПТ-281
	ЗУ-281
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.29
	36:17:4700001:22

	ПТ-282
	ЗУ-282
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.30
	36:17:4700001:83

	ПТ-283
	ЗУ-283
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.31
	36:17:4700001:19

	ПТ-284
	ЗУ-284
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.32
	36:17:4700001:78

	ПТ-285
	ЗУ-285
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.35

	ПТ-286
	ЗУ-286
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.37

	ПТ-287
	ЗУ-287
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.38

	ПТ-288
	ЗУ-288
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.39
	36:17:4700001:11

	ПТ-289
	ЗУ-289
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.40
	36:17:4700001:40

	ПТ-290
	ЗУ-290
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.41
	36:17:4700001:75

	ПТ-291
	ЗУ-291
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, д.42
	36:17:4700001:7

Приложение 2
к постановлению администрации
Новопокровского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области
от 16.10.2023 г. № 29

Схема границ прилегающих территорий Новопокровского сельского поселения
(графическая часть)
ПТ-240. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-241. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-242. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 175 кв.м.
ПТ-243. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-244. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-245. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 240 кв.м.
ПТ-246. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-247. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 100 кв.м.
ПТ-248. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 160 кв.м.
ПТ-249. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 200 кв.м.
ПТ-250. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 155 кв.м.
ПТ-251. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 180 кв.м.
ПТ-252. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-253. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 130 кв.м.
ПТ-254. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 130 кв.м.
ПТ-255. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Сосновский, ул.Сенная. Площадь прилегающей территории: 155 кв.м.
ПТ-256. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-257. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-258. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-259. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 160 кв.м.
ПТ-260. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 155 кв.м.
ПТ-261. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-262. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-263. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-264. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-265. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 135 кв.м.
ПТ-266. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-267. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140  кв.м.
ПТ-268. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 130 кв.м.
ПТ-269. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-270. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 130 кв.м.
ПТ-271. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-272. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 145 кв.м.
ПТ-273. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-274. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-275. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 155 кв.м.
ПТ-276. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 155 кв.м.
ПТ-277. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-278. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 130 кв.м.
ПТ-279. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 135 кв.м.
ПТ-280. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-281. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 125 кв.м.
ПТ-282. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-283. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-224. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-285. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.
ПТ-286. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 140 кв.м.
ПТ-287. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 120 кв.м.
ПТ-288. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 135 кв.м.
ПТ-289. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 125 кв.м.
ПТ-290. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 145 кв.м.
ПТ-291. Адрес: Воронежская область, Новохоперский район, п.Шевлягинский, ул.Широкая. Площадь прилегающей территории: 150 кв.м.